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Quote - Quotes Dettaglio - Details

 

DISTANZIALE POSTERIORE / REAR ACCESSORY AGGANCIO ANTERIORE / FRONT ACCESSORY
DXGAZ KIT KXGTV

POSIZIONAMENTO - PLACEMENT

DETTAGLIO / DETAILS
ANTERIORE / FRONT POSTERIORE / REAR

48
.3

25.3

30
18

.3

SI.12014

Gola terminale a velcro abbinabile con la gola 
intermedia SI.12015.

Velcro terminal gola combinable with the 
intermediate gola SI.12015.

FINITURE DISPONIBILI - AVAILABLE FINISHES
ARP ASN
ARC AVB
ARS AVN
APS V

	 ----- finitura/finish


